
План јавних набавки за 2020. годину 
Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса ''Гас-Рума''

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 2020 22.01.2020
Измена број: 1 17.03.2020
Измена број: 2 13.05.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

70,399,640

добра 25,473,500

1.1.1 10/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2021КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 630000

1.1.2 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021МОТОРНА ГОРИВА 1093500

1.1.3 9/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020РАЧУНАРСКА ОПРЕМА 874800

Измена број: 1; усвојена: 17.03.2020; план: Годишњи план набавки 2020 од 22.01.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Поступак ЈНМВ ''Рачунарска опрема'' брише се из Плана јавних набавки јер је због новонастале ситуације у држави, ванредне ситуације, престала потреба Наручиоца за 
првобитно планираном опремом, а јавила се потреба за новом чија је процењена вредност испод 500.000,00 динара.

1.1.4 5/2020 5/2020отворени поступак 5/2021ЦЕВИ 8000000

1.1.5 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021ГАСНИ ФИТИНГ 3250000

1.1.6 5/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021КУТИЈЕ ЗА КМРС 2000000

1.1.7 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021ГАСНИ СЛАВИНЕ-ВЕНТИЛИ 1700000

1.1.8 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021РЕГУЛАТОРИ 1500000

1.1.9 9/2020 9/2020отворени поступак 9/2021МЕРНО РЕГУЛАЦИОНА ОПРЕМА 7300000

услуге 18,222,240

1.2.1 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021ОДОРИЗАЦИЈА 1200000

1.2.2 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021БАЖДАРЕЊЕ И СЕРВИСИРАЊЕ ГАСОМЕРА 1000000

1.2.3 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021ОДРЖАВАЊЕ СРЕДСТАВА ТРАНСПОРТА 625000

1.2.4 9/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ И ЛИЦА 1500000

1.2.5 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА-КАСКО ОСИГУРАЊЕ 430000

1.2.6 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021ГЕОДЕЗИЈА 2342240

1.2.7 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021МАШИНСКИ НАДЗОР 505000

1.2.8 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021ГРАЂЕВИНСКИ НАДЗОР 630000

1.2.9 11/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020РЕВИТАЛИЗАЦИЈА И ГОДИШЊИ ПРЕГЛЕД МРС 890000

1.2.10 3/2020 3/2020отворени поступак 3/2021ТЕЛЕМЕТРИЈА 7000000

1.2.11 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 1500000

1.2.12 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2021МОБИЛНА ТЕЛЕФОНИЈА 600000

Страна 1 од 2Датум штампе: 13.05.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



радови 26,703,900

1.3.1 1/2020 2/2020отворени поступак 2/2021ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ 17813900

1.3.2 11/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020ПРЕГЛЕД, САНАЦИЈА И УНАПРЕЂЕЊЕ СИСТЕМА 
КАТОДНЕ ЗАШТИТЕ

890000

1.3.3 5/2020 6/2020отворени поступак 6/2021МАШИНСКИ РАДОВИ 4100000

Измена број: 2; усвојена: 13.05.2020; план: Годишњи план набавки 2020 од 22.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Првобитно, Наручилац је у оквиру отвореног поступка ''Машински радови'' планирао 3 партије. Међутим, како је због утицаја спољашњих фактора дошло до измена у 
планирању пословања те није могуће спровести сва три поступка у исто време, како Наручилац и даље не располаже о информацијама о начину, времену и могућностима спровођења 
сва три поступка, једна од Партија се издваја са својом процењеном вредношћу од 1.500.000,00 дин из првобитно планираног поступка ''Машински радови'' и спроводи као посебан 
поступак.

1.3.4 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020САНАЦИЈА ТАВАНА И КРОВА ИЗНАД 
КАНЦЕЛАРИЈА ГЛАВНЕ ЗГРАДЕ

2400000

1.3.5 5/2020 5/2020отворени поступак 6/2020МАШИНСКИ РАДОВИ- ГП КОТЛАРНИЦА ТИВОЛ 1500000

Измена број: 2; усвојена: 13.05.2020; план: Годишњи план набавки 2020 од 22.01.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Након измене првобитно планираног поступка ''Машински радови'' Наручилац додаје нови, засебан поступак ''Машински радови- ГП котларница Тивол''

Место и датум: М.П.

Рада Маравић

Овлашћено лице:

Ивона Павић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 17.03.2020; план: Годишњи план набавки 2020 од 22.01.2020
Поступак ЈНМВ ''Рачунарска опрема'' брише се из Плана јавних набавки јер је због новонастале ситуације у држави, ванредне ситуације, престала потреба Наручиоца за првобитно планираном 
опремом, а јавила се потреба за новом чија је процењена вредност испод 500.000,00 динара.

Измена број: 2; усвојена: 13.05.2020; план: Годишњи план набавки 2020 од 22.01.2020
Првобитно, Наручилац је у оквиру отвореног поступка ''Машински радови'' планирао 3 партије. Међутим, како је због утицаја спољашњих фактора дошло до измена у планирању пословања те није 
могуће спровести сва три поступка у исто време, како Наручилац и даље не располаже о свим информацијама о начину, времену и могућностима спровођења сва три поступка, једна од Партија се 
издваја са својом процењеном вредношћу од 1.500.000,00 дин из првобитно планираног поступка ''Машински радови'' и спроводи као посебан поступак.

Страна 2 од 2Датум штампе: 13.05.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


